ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จ านวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุก่อสร้าง จ านวน ๒ รายการ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แพมม์ เอ็นจิ
เนียริ่ง จ ากัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒๔,๑๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑  มิถุนายน  พ.ศ.๒๕๖๕ 

โกเมศ มัชฌิมา  

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑ 

เรียน   ผอ.ขท.ลพบุรีที่ ๑ ผ่าน รอ.ขท.ลพบุรีที่ ๑ (บ)

[...]

ตัดหญ้าบริเวณเกาะกลาง ในสายทางควบคุมของหมวดทางหลวงเขาพระงาม และตัดหญ้าไหล่ทาง ในทาง
หลวงหมายเลข ๑ ระหว่าง กม.๑๔๗+๒๖๕- กม.๑๕๙+๖๒๘ 
               ๒. รายละเอียดของพัสดุ 
                   รายละเอียดตามเอกสารแนบ 
               ๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจ านวน ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
               ๔. วงเงินที่จะซ้ือ 
                   เงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๕ จ านวน ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
               ๕. ก าหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ 
                   ก าหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 
               ๖. วิธีที่จะซ้ือ และเหตุผลที่ต้องซ้ือ 
                   ด าเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จ าหน่าย ก่อสร้าง หรือ